
UCHWAŁA NR 163/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka z tytułu wykonania Budżetu Miasta 
Płocka za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 i art. 28 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 6 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Płocka nr 162/IX/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
Budżetu Miasta Płocka za 2018 rok - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1. sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2018 rok,

2. sprawozdaniem finansowym Gminy-Miasto Płock,

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w uchwale Nr Pł.133.2019 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie wydania 
opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok,

4. informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,

5. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Płocka

– udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka z tytułu wykonania Budżetu Miasta Płocka za 
2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 8B600787-26AC-46BF-A8F1-F529B4365AB0. Uchwalony Strona 1




